

证券代码：688181

证券简称：八亿时空

北京八亿时空液晶科技股份有限公司投资者关系活动记录表

编号：2024-002

投资者关系活动类别	<input type="checkbox"/> 特定对象调研 <input type="checkbox"/> 分析师会议 <input type="checkbox"/> 媒体采访 <input checked="" type="checkbox"/> 业绩说明会 <input type="checkbox"/> 新闻发布会 <input type="checkbox"/> 路演活动 <input type="checkbox"/> 现场参观 <input type="checkbox"/> 其他
参与单位或人员名称	通过线上方式参与公司 2023 年度暨 2024 年第一季度业绩暨现金分红说明会的投资者
时间	2024 年 5 月 9 日上午 10:00-11:30
地点	上证路演平台 http://roadshow.sseinfo.com/roadshowIndex.do?id=19154
公司接待人员姓名	董事长、总经理：赵雷先生 董事、副总经理、财务总监：张霞红女士 副总经理、董事会秘书：薛秀媛女士
投资者关系活动主要内容介绍	<p>第一部分：董事长、总经理的开场致辞</p> <p>第二部分：管理层介绍公司 2023 年度及 2024 年第一季度经营成果、财务状况及利润分配情况</p> <p>第三部分：视频回复部分预征集问题</p> <p>第四部分：回复网上互动问答</p> <p>相关问答如下：</p> <p>一、预征集问题</p> <p>无</p> <p>二、文字互动</p> <p>Q1：请问医药项目具体什么时间投产？京东方净利润公布很好，那公司上半年业绩怎样？</p> <p>答：尊敬的投资者，您好！沧州高级医药中间体及原料药项目计划在今年 5 月份试车投产。随着下游面板市场行情的回暖，公司经营情况将企稳向好，2024 年第一季度，公司归属于上市公司股东的净利润同比增加 3.85%。同时公司将积极通过采取多种管理措施进一步提升公司的整体盈利能力。感谢关注！</p>

	<p>Q2: 公司在大客户的订单量和份额是否稳定, 是否因同行竞争丢失了市场份额? (京东方 Q1 营收+20%, 八亿的营收-6%) 在重点客户营收恢复增长的阶段, 请问公司 Q1 营收为何不升反降?</p> <p>答: 尊敬的投资者, 您好! 2024 年第一季度客户需求已有明显上升, 但向上传导需要一定的时间, 目前行业库存去化充分, 公司对 2024 年液晶材料的下游需求持乐观态度, 认为行业整体将呈现逐步上升趋势。目前, 公司正在积极开拓新客户, 尽管难度较大, 公司需要付出更多努力, 但从过去两年的努力结果来看, 已经有一定成效, 可能在今年下半年或明年的液晶销量上体现出来。公司期待能够实现稳健或持续的增长。感谢关注!</p> <p>Q3: 京东方在业绩预告中披露, 预计 AMOLED2024 年全年出货目标 1.6 亿片, 同比增长超 30%。请问公司有无出货 AMOLED 相关产品? 公司在手订单估计营收是否能跟随大客户增长?</p> <p>答: 尊敬的投资者, 您好! 公司主营业务以 LCD 混合液晶材料为主, 也涉及 OLED 前端材料, 但现有不涉及 AMOLED 终端产品。行业大客户业务量的增长会对公司业绩增长有一定的带动作用。感谢关注!</p> <p>Q4: 公司医药中间体、原料药今年能否贡献收入? 先投产中间体学是原料药, 订单主要是海外还是国内? 投产后对公司毛利率的影响?</p> <p>答: 尊敬的投资者, 您好! 今年沧州高级医药中间体及原料药项目可以贡献销售收入, 先投产的是医药中间体产品, 订单主要是国内客户。目前公司主营业务还是以液晶材料为主, 现有的医药中间体和原料药产品的毛利率将依据产品情况而定, 对公司 2024 年整体的毛利率影响较小。感谢关注!</p> <p>Q5: 请问沧州高级医药中间体及原料药项目, 产能完全释放后按当前市场价一年能有多少营收? 毛利率大概多少?</p> <p>答: 尊敬的投资者, 您好! 沧州高级医药中间体及原料药项目投产后产能将依据市场情况逐步释放, 若产能完全顺利释放的话, 预计能达到亿元以上的营收规模, 毛利率将依据产品情况而定。感谢关注!</p>
<p>关于本次活动是否涉及应披露重大信息的说明</p>	<p>否</p>
<p>附件清单 (如有)</p>	<p>无</p>

日期

2024年5月9日